Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2018 года

№ 109
п. Степной

О снятии полномочий депутата Совета

сельского поселения «Степное»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статья 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Степное», на основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата Совета сельского поселения «Степное» с Проспет Татьяны Бугваевны, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета сельского поселения «Степное» четвертого созыва Проспет Татьяны Бугваевны по собственному желанию с 17 декабря 2018 года.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Степное»:                                              Е.А.Нагачеева
PAGE
2